

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ ภายในมหาวิทยาลัย

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลกรุงเทพ จำนวน ๑ งาน

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง งานอาคารสถานที่และงานยานพาหนะ

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓,๙๓๗,๐๕๐.๕๙ บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ..... ๗ ต.ค. ๒๕๖๓

เป็นเงิน ๓,๙๓๗,๐๕๐.๕๙ บาท ราคา/หน่วย(ถ้ามี).....บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑ ตามราคามาตรฐานแรงงาน

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไพบุลย์           หาญมนต์

๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ก้องไกล           สรโยธิน

๖.๓ นายสุเปรม           นนทะวงษ์

๖.๔ นายคชศักดิ์           มหารมณ

๖.๕ นายวิทยา           พันธ์วิไล

๖.๖ นายวุฒิสาร           เพาะบุญ

๖.๗ นายสำเนา           ชอบดี

๖.๘ นางสาวศุภลักษณ์           ชื่นชม

## รายละเอียดค่าใช้จ่ายงานจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์

- ค่าผู้ควบคุมงาน 1 คน 1 x 15,000	15,000.00	ต่อเดือน
- พนักงาน 24 คน 24 x 9,930	238,320.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% (ผู้ควบคุมงาน)	750.00	ต่อเดือน
- ประกันสังคม 5% / คน 24 x 496.50	11,916.00	ต่อเดือน
- กองทุนสำรองเลี้ยงชีพ 1% / คน 25 x 99.30	2,482.50	ต่อเดือน
- ค่าซ่อมแซมอุปกรณ์ (บำรุงรักษา)	2,000.00	ต่อเดือน
- ค่าทิ้งขยะ	2,000.00	ต่อเดือน
- ดินปลูก 25 ถุง (ถุงละไม่น้อยกว่า 15 กิโลกรัม)	1,000.00	ต่อเดือน
- ปุ๋ยคอก 10 กระสอบใหญ่	2,000.00	ต่อเดือน
- ปุ๋ย 46 - 0 - 0 จำนวน 2 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	2,000.00	ต่อเดือน
- ปุ๋ยเคมี 16 - 16 - 16 จำนวน 2 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	2,400.00	ต่อเดือน
- ปุ๋ยอินทรีย์ จำนวน 2 กระสอบ (กระสอบ 50 กิโลกรัม)	1,000.00	ต่อเดือน
- อุปกรณ์สิ้นเปลือง เช่น ใบเลื่อย เช่ง ไม้กวาด	2,000.00	ต่อเดือน
- ค่าน้ำมันตัดหญ้า + ค่าน้ำมันรถยนต์	6,000.00	ต่อเดือน
- ค่าอื่นๆ (กากน้ำตาล, ผลไม้ เพื่อจัดทำปุ๋ยชีวภาพ)	2,000.00	ต่อเดือน
ยอดรวมค่าใช้จ่าย	290,868.50	ต่อเดือน
ค่าดำเนินการ + กำไร 15%	43,630.28	ต่อเดือน
รวม	334,498.78	ต่อเดือน
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	23,414.91	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ 1 เดือน	<u>357,913.69</u>	ต่อเดือน
รวมเป็นค่าจ้างเหมาดูแลรักษาสภาพแวดล้อมทางภูมิทัศน์ 11 เดือน	<u>3,937,050.59</u>	11 เดือน